

Obiectivul: Primăria s. Lunga, r-l Florești

Obiectul: Lucrări de reparație curentă a drumurilor locale din s.Lunga r. Florești

Devizul local de resurse Nr. 20.1

Intocmit in preturi curente 2022-05-14

Valoarea de deviz 539 932,802 (Lei)

Deviz: Cap.1 Reparația str. Biruinei, ldepedenței						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	329,9920	57,8000	19 073,538
Total manopera						19 073,538
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	66,8000	125,0000	8 350,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	66,8000	200,0000	13 360,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 346,6880	154,0000	207 389,952
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	100,2000	190,0000	19 038,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	200,4000	19,0000	3 807,600
Total materiale						251 945,552
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,6232	379,0000	4 405,193
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	181,0280	390,0000	70 600,920
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	74,8160	380,0000	28 430,080
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,6552	220,0000	6 084,144
Total utilaje						109 520,337
Total						380 539,426
Asigurari sociale				24,0000%		4 577,649
Total						385 117,075
Cheltuieli de regie				3,0000%		11 553,512
Total						396 670,588
Beneficiu de deviz				3,0000%		11 900,118
TOTAL Deviz fara TVA						408 570,705

Deviz: Cap.2 str.Aeroportului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	34,5800	57,8000	1 998,724
Total manopera						1 998,724
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	7,0000	125,0000	875,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,0000	200,0000	1 400,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,3000	154,0000	20 374,200
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,5000	190,0000	1 995,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,0000	19,0000	399,000
Total materiale						25 043,200

Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2180	379,0000	461,622
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,9700	390,0000	7 398,300
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,8400	380,0000	2 979,200
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8980	220,0000	637,560
Total utilaje						11 476,682
Total						38 518,606
Asigurari sociale					24,0000%	479,694
Total						38 998,300
Cheltuieli de regie					3,0000%	1 169,949
Total						40 168,249
Beneficiu de deviz					3,0000%	1 205,047
TOTAL Deviz fara TVA						41 373,296
Total						449 944,002
TVA					20%	89 988,800
TOTAL Deviz						539 932,802

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)